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Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 18 - 21/7/2023

3 - Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat DZIEŃ II Finały 19/7/2023 - 17:00

Konkurencja 4 Kobiet, 50m dowolny 17 - 18 lat
19/7/2023 - 17:00 Wyniki Finał
Rekord Polski 18 25.51 Wilk Katarzyna 00106 Budapest (HUN) 14/8/2010
Rekord Polski 17 25.31 Wilk Katarzyna 00106 Ostrowiec Sw. 21/5/2009
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. Walczak Barbara 06 G-8 Bielany Warszawa 26.18 739
2. Nogaj Alicja 06 Posnania Poznań 26.20 737
3. Kulik Julia 05 AZS UW Warszawa 26.59 705
4. Król Gabriela 06 Wisła Puławy 26.60 704
5. Świdnicka Kamila 06 Juvenia Wrocław 26.62 703
6. Jastrząbek Nadia 05 Delfin Gdynia 26.72 695
7. Mose Sara 06 Sinnet Club Warszawa 26.82 687
8. Szczudło Gabriela 05 Feniks Dębica 26.91 680

Finał B
9. Bubnowicz Waleria 06 Orka Grudziądz 27.09 667

10. Przybylska Maja 05 GIM 92 Ursynów Warszawa 27.29 652
11. Lis Magdalena 06 Kormoran Olsztyn 27.31 651
12. Pawlik Julia 06 Warszawianka-Wodny Park W-wa 27.59 631
13. Olko Zuzanna 06 Delfin Gdynia 27.60 630
14. Próba Oliwia 06 G-8 Bielany Warszawa 27.62 629
15. Jasińska Michalina 06 Warszawianka-Wodny Park W-wa 28.05 600
16. Szczepańska Alicja 05 Olimpia Świecie 28.14 595

Konkurencja 5 Chłopców, 50m dowolny 17 - 18 lat
19/7/2023 - 17:03 Wyniki Finał
Rekord Polski 18 22.45 Hołub Jan 00601 Dordrecht (NED) 13/7/2014
Rekord Polski 17 22.69 Hołub Jan 00303 Dubai (UAE) 28/8/2013

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. Misiak Szymon 05 Shark Rudna 22.65 786
2. Różycki Szymon 05 GIM 92 Ursynów Warszawa 22.96 755
3. Juchno Mikołaj 05 GIM 92 Ursynów Warszawa 23.12 739
4. Chupka Patryk 05 Śląsk Wrocław 23.37 716
5. Tkacz Wiktor 05 MKS Piaseczno 23.38 715
6. Świderski Julian 06 Jedynka Łódź 23.48 706
7. Madey Konrad 06 GOS Raszyn 23.58 697
8. Malik Dawid 06 G-8 Bielany Warszawa 23.60 695

Finał B
9. Górka Oliwier 05 G-8 Bielany Warszawa 23.74 683

10. Krucki Kajetan 06 Posnania Poznań 23.82 676
11. Leszczyński Maciej 05 SMS Victoria Racibórz 23.93 667
12. Mich Maksymilian 06 AZS AWF Biała Podlaska 24.03 658
13. Homko Aleksander 06 G-8 Bielany Warszawa 24.07 655
14. Popow Igor 06 Warszawianka-Wodny Park W-wa 24.12 651
15. Grot Szymon 05 Korona-Swim Kielce 24.40 629
16. Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 24.60 614
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Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 18 - 21/7/2023

Konkurencja 6 Kobiet, 50m klasyczny 17 - 18 lat
19/7/2023 - 17:06 Wyniki Finał
Rekord Polski 18 31.18 Piechowicz Karolina 01813 Belgrade (SRB) 5/7/2023
Rekord Polski 17 31.29 Piechowicz Karolina 01310 Roma (ITA) 6/7/2021

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. Doroszkiewicz Anna 05 Jedynka Elbląg 32.00 767
2. Sobczak Zofia 06 G-8 Bielany Warszawa 32.17 755
3. Radek Wiktoria 05 Wodnik 29 Tychy 32.89 706
4. Drynkowska Lena 06 G-8 Bielany Warszawa 33.05 696
5. Głowacka Weronika 06 IKS Konstancin 33.60 663
6. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 33.67 658
7. Janaszek-Seydlitz Zofia 06 GIM 92 Ursynów Warszawa 33.81 650
8. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 34.67 603

Finał B
9. Kowalczyk Katarzyna 05 Trójka Łódź 34.51 612

10. Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św. 34.52 611
11. Sędłak Alicja 05 Jedynka Łódź 34.55 609
12. Szabrańska Oliwia 06 GIM 92 Ursynów Warszawa 35.00 586
13. Kaźmierczak Aleksandra 05 Batory Sokółka 35.19 577
14. Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 35.42 566
15. Karolczak Pola 06 Piętnastka Bydgoszcz 35.44 565
16. Leśniowska Karina 06 AZS PWSTE Jarosław 35.59 557

Konkurencja 7 Chłopców, 50m klasyczny 17 - 18 lat
19/7/2023 - 17:09 Wyniki Finał
Rekord Polski 18 27.94 Skóra Bartosz 01305 Rome (ITA) 9/7/2021
Rekord Polski 17 28.07 Kraczkowski Tomasz 01813 Lublin 27/3/2021
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. Kozłowski Stanisław 05 G-8 Bielany Warszawa 28.67 741
2. Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 28.88 725
3. Łupiński Mateusz 05 Polonia Warszawa 29.05 712
4. Skolasiński Jakub 05 AZS UMCS Lublin 29.38 689
5. Lenczowski Jakub 06 Feniks Dębica 29.68 668
6. Tkacz Wiktor 05 MKS Piaseczno 29.89 654
7. Ćwiek Błażej 05 Żabianka Gdańsk 29.98 648
8. Misztal Oliwier 05 Korona 1919 Kraków 30.08 642

Finał B
9. Paprocki Leszek 06 G-8 Bielany Warszawa 29.75 663

10. Kuz Volodymyr 05 Posnania Poznań 29.98 648
11. Ławniczak Aleksander 06 Wodnik 29 Tychy 30.09 641
12. Maksajda Kacper 06 Skalar Słupsk 30.22 633

Wasilewski Kacper 06 G-8 Bielany Warszawa 30.22 633
14. Kriukow Aleksander 06 IKS Konstancin 30.33 626
15. Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 30.65 606
16. Stanisławski Szymon 05 Jedynka Łódź 31.23 573

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/7/2023 20:05 - Strona 3

Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 18 - 21/7/2023

Konkurencja 8 Kobiet, 100m motylkowy 17 - 18 lat
19/7/2023 - 17:22 Wyniki Finał
Rekord Polski 18 58.72 Jedrzejczak Otylia 00114 Fukuoka (JPN) 28/7/2001
Rekord Polski 17 58.66 Jedrzejczak Otylia 00114 Sydney (AUS) 15/9/2000

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Finał A
1. Cierpiałowska Paulina 05 Barrakuda Gdańsk 1:00.72 762 28.02 32.70
2. Król Gabriela 06 Wisła Puławy 1:00.91 755 28.47 32.44
3. Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 1:00.95 754 28.15 32.80
4. Kolańczyk Wiktoria 06 Posnania Poznań 1:02.76 690 28.82 33.94
5. Miłek Alicja 06 Jedynka Łódź 1:03.77 658 29.27 34.50
6. Michalska Julia 05 Śląsk Wrocław 1:04.35 640 29.69 34.66
7. Świderska Joanna 05 Nawa Skierniewice 1:04.38 639 30.07 34.31
8. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 1:04.96 622 29.70 35.26

Finał B
9. Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 1:04.73 629 30.60 34.13

10. Głowacka Weronika 06 IKS Konstancin 1:04.75 629 30.36 34.39
11. Iżewska Gabriela 05 KSZO Ostrowiec Św. 1:05.41 610 29.98 35.43
12. Trojnacka Oliwia 05 Ikar Stal Mielec 1:05.53 606 30.34 35.19
13. Ażgin Marta 06 Neptun Gdańsk 1:06.27 586 30.71 35.56
14. Szczepańska Alicja 05 Olimpia Świecie 1:06.90 570 31.03 35.87
15. Tupalska Oliwia 05 AZS UMCS Lublin 1:06.92 569 30.75 36.17
16. Muras Oliwia 06 Warszawianka-Wodny Park W-wa 1:07.70 550 30.31 37.39

Konkurencja 9 Chłopców, 100m motylkowy 17 - 18 lat
19/7/2023 - 17:26 Wyniki Finał
Rekord Polski 18 52.64 Majerski Jakub 03606 Helsinki (FIN) 7/7/2018
Rekord Polski 17 52.69 Masiuk Ksawery 05114 Lublin 28/4/2021
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Finał A
1. Barchwic Jakub 05 Manta Warszawa Włochy 54.44 749 25.26 29.18
2. Misiak Szymon 05 Shark Rudna 54.58 743 25.27 29.31
3. Popiel Mikołaj 06 AZS UMCS Lublin 54.89 731 26.03 28.86
4. Olewniczak Maciej 05 Polonia Warszawa 55.00 726 25.83 29.17
5. Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 55.76 697 25.92 29.84
6. Brzóska Jan 06 G-8 Bielany Warszawa 55.81 695 25.77 30.04
7. Mochnal Kacper 05 Jedynka Łódź 55.94 690 26.38 29.56
8. Falarz Mateusz 05 G-8 Bielany Warszawa 56.53 669 26.24 30.29

Finał B
9. Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św. 56.22 680 26.11 30.11

10. Dzierkacz Igor 05 G-8 Bielany Warszawa 56.54 669 26.55 29.99
11. Styś Aleksander 06 Polonia Warszawa 56.61 666 26.01 30.60
12. Banasiak Michał 05 Jedynka Łódź 56.95 654 26.15 30.80
13. Szczęsny Stanisław 05 V Łomianki 57.45 637 26.16 31.29
14. Pera Marcin 06 Wodnik Siemianowice Śl. 57.48 636 27.11 30.37
15. Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 57.67 630 26.87 30.80
16. Leszczyński Maciej 05 SMS Victoria Racibórz 58.72 597 27.16 31.56

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/7/2023 20:05 - Strona 4

Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 18 - 21/7/2023

Konkurencja 10 Kobiet, 200m dowolny 17 - 18 lat
19/7/2023 - 17:40 Wyniki Finał
Rekord Polski 18 1:58.62 Barzycka Paulina POL Athens (GRE) 17/8/2004
Rekord Polski 17 2:00.03 Knop Aleksandra 00114 Łódź 25/5/2018

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Finał A
1. Kowalska Klara 05 AZS UMCS Lublin 2:01.93 795 28.91 31.01 31.03 30.98
2. Kulik Julia 05 AZS UW Warszawa 2:03.25 770 28.58 31.07 32.06 31.54
3. Poznańska Justyna 05 Jedynka Łódź 2:04.92 739 29.22 31.30 31.86 32.54
4. Walczak Barbara 06 G-8 Bielany Warszawa 2:05.00 738 28.92 31.29 32.16 32.63
5. Czubak Maria 06 IKS Konstancin 2:06.89 705 29.50 31.90 33.09 32.40
6. Świdnicka Kamila 06 Juvenia Wrocław 2:07.15 701 29.78 32.42 33.36 31.59
7. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 2:08.55 678 30.30 32.09 33.73 32.43
8. Kossowska Julita 05 UKS 190 Łódź 2:09.85 658 30.04 32.75 33.80 33.26

Finał B
9. Rudomina Agnieszka 06 MKP Gdańsk 2:08.79 675 30.10 32.50 32.89 33.30

10. Rąp Apolonia 06 Juvenia Wrocław 2:09.45 664 30.72 32.84 33.76 32.13
11. Chmielewska Aleksandra06 Żabianka Gdańsk 2:11.26 637 30.20 32.97 33.79 34.30
12. Samoraj Oliwia 05 MKS Piaseczno 2:11.35 636 30.69 32.41 33.89 34.36
13. Olko Zuzanna 06 Delfin Gdynia 2:12.71 617 30.65 33.46 34.24 34.36
14. Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św. 2:13.32 608 31.65 33.68 34.22 33.77
15. Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa 2:14.95 586 31.26 34.92 34.84 33.93
16. Karczmarczyk Aleksandra 06 Śląsk Wrocław 2:15.77 576 31.26 34.02 35.16 35.33

Konkurencja 11 Chłopców, 200m dowolny 17 - 18 lat
19/7/2023 - 17:46 Wyniki Finał
Rekord Polski 18 1:47.78 Chowaniec Mateusz 01711 Rome (ITA) 10/7/2021
Rekord Polski 17 1:48.51 Stokowski Kacper 05114 Hodmezovasarhely (HUN) 10/7/2016
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Finał A
1. Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 1:50.38 789 26.10 27.97 28.56 27.75
2. Filipiak Mikołaj 06 Barrakuda Gdańsk 1:51.01 775 26.52 28.25 28.22 28.02
3. Płoszka Kacper 05 Jedynka Łódź 1:51.47 766 26.17 28.33 28.61 28.36
4. Świderski Julian 06 Jedynka Łódź 1:52.56 744 26.15 28.80 28.91 28.70
5. Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 1:55.35 691 27.54 29.77 29.65 28.39
6. Fronczak Antoni 06 G-8 Bielany Warszawa 1:55.72 684 26.94 28.78 29.34 30.66
7. Belzyt Maksymilian 05 Żabianka Gdańsk 1:55.98 680 26.79 28.71
8. Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 1:56.76 666 27.42 29.43 30.13 29.78

Finał B
9. Woźniak Piotr 05 Kormoran Olsztyn 1:55.86 682 28.11 30.41 28.89 28.45

10. Nowacki Jacek 05 Kormoran Olsztyn 1:58.21 642 27.52 30.64 30.30 29.75
11. Rystwej Maksymilian 06 G-8 Bielany Warszawa 1:58.36 640 27.58 30.34 30.22 30.22
12. Kucharski Paweł 05 Sikret Gliwice 1:58.86 631 27.69 30.73 30.32 30.12
13. Kaczmarek Maksymilian 06 AZS UAM Poznań 1:59.13 627 27.38 30.35 31.18 30.22
14. Szarek Jan 06 Śląsk Wrocław 1:59.38 623 27.32 29.91 30.94 31.21
15. Topolnicki Maksymilian 06 MOS Opole 1:59.39 623 27.78 30.34 31.04 30.23
16. Burda Paweł 05 RMKS Rybnik 1:59.83 616 27.81 30.29 31.44 30.29
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Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 18 - 21/7/2023

Konkurencja 12 Kobiet, 200m grzbietowy 17 - 18 lat
19/7/2023 - 18:02 Wyniki Finał
Rekord Polski 18 2:09.74 Tchórz Alicja 00104 Bydgoszcz
Rekord Polski 17 2:09.74 Tchórz Alicja 00104 Rome (ITA) 31/7/2009

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Finał A
1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 2:18.79 702 33.07 35.24 36.00 34.48
2. Palicka Wiktoria 05 Skalar Słupsk 2:19.20 695 32.53 35.12 36.10 35.45
3. Traczyk Anna 06 Juvenia Wrocław 2:20.93 670 32.95 35.46 36.34 36.18
4. Włodarczyk Elena 06 AZS AWF Warszawa 2:21.24 666 32.60 35.67 37.11 35.86
5. Walentynowicz Nadia 05 WOPR Malbork 2:21.80 658 34.06 35.84 36.19 35.71
6. Janiszewska Natalia 06 Śląsk Wrocław 2:23.11 640 32.89 35.93 37.34 36.95
7. Ryfka Maja 06 Fala Kraśnik 2:25.13 613 33.94 36.36 37.65 37.18
8. Wilanowska Karina 06 Polonia Warszawa 2:34.14 512 35.24 39.00 40.50 39.40

Finał B
9. Krawczyk Maja 05 AZS AWF Warszawa 2:25.86 604 34.79 38.20 37.40 35.47

10. Szargiej Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 2:26.37 598 34.50 37.74 38.19 35.94
11. Szwabińśka Alicja 06 Juvenia Wrocław 2:27.02 590 34.56 37.61 38.44 36.41
12. Jasińska Michalina 06 Warszawianka-Wodny Park W-wa2:27.52 584 34.66 37.34 37.80 37.72
13. Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św. 2:28.32 575 34.39 37.78 38.61 37.54
14. Kawa Paulina 06 Wodnik Siemianowice Śl. 2:29.27 564 34.64 38.18 38.65 37.80
15. Permus Aleksandra 06 Korona 1919 Kraków 2:30.56 549 34.77 38.73 38.60 38.46
16. Paradowska Oliwia 06 Żabianka Gdańsk 2:30.91 546 34.85 37.91 39.17 38.98

Konkurencja 13 Chłopców, 200m grzbietowy 17 - 18 lat
19/7/2023 - 18:09 Wyniki Finał
Rekord Polski 18 1:55.60 Kawęcki Radosław 00304 Rome (ITA) 31/7/2009
Rekord Polski 17 1:58.41 Masiuk Ksawery 05114 Rome (ITA) 11/7/2021
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Finał A
1. Suchański Filip 05 UKS 51 Lublin 1:59.91 813 27.85 29.78 31.15 31.13
2. Jankowski Przemysław 05 Żabianka Gdańsk 2:04.29 730 29.18 31.66 32.26 31.19
3. Geisner Kamil 05 Wodnik Siemianowice Śl. 2:04.73 722 29.15 31.91 32.34 31.33
4. Szpaler Jakub 05 TP Zielona Góra 2:05.07 716 29.16 32.17 32.80 30.94
5. Kowalski Mateusz 05 Delfin Gdynia 2:05.98 701 29.24 32.25 32.95 31.54
6. Tomaszewski Piotr 05 AZS UMCS Lublin 2:06.68 689 29.33 31.55 33.40 32.40
7. Dubiniak Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:09.20 650 29.23 32.07 33.63 34.27
8. Sroka Błażej 05 Żabianka Gdańsk 2:09.70 642 29.81 32.53 33.72 33.64

Finał B
9. Paszkowski Błażej 06 AZS UMCS Lublin 2:02.58 761 28.29 31.30 31.84 31.15

10. Nowak Maksym 06 Motyl MOSiR St. Wola 2:09.85 640 30.55 32.75 33.65 32.90
11. Lucow Jan 06 Polonia Warszawa 2:10.32 633 29.62 32.07 34.20 34.43
12. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 2:11.77 612 31.05 32.89 34.51 33.32
13. Trydulski Oskar 05 G-8 Bielany Warszawa 2:11.80 612 29.96 32.59 35.01 34.24
14. Ziemann David 05 MKP Gdańsk 2:13.57 588 30.71 33.27 34.90 34.69
15. Choma Maksym 06 Feniks Dębica 2:14.30 578 31.22 33.62 34.98 34.48
16. Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:14.96 570 30.73 34.25 35.45 34.53
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Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 18 - 21/7/2023

Konkurencja 14 Kobiet, 400m zmienny 17 - 18 lat
19/7/2023 - 18:26 Wyniki Finał
Rekord Polski 18 4:43.39 Baranowska Katarzyna 00116 Debica 20/5/2005
Rekord Polski 17 4:45.13 Szczepaniak Karolina 00114 Rome (ITA) 2/8/2009

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 4:56.59 724

50m: 31.17 31.17 150m: 1:46.15 38.91 250m: 3:06.96 42.42 350m: 4:22.98 33.89
100m: 1:07.24 36.07 200m: 2:24.54 38.39 300m: 3:49.09 42.13 400m: 4:56.59 33.61

2. Poznańska Justyna 05 Jedynka Łódź 4:56.99 721
50m: 31.50 31.50 150m: 1:46.13 38.50 250m: 3:07.30 43.68 350m: 4:25.32 33.80

100m: 1:07.63 36.13 200m: 2:23.62 37.49 300m: 3:51.52 44.22 400m: 4:56.99 31.67

3. Lechowska Magdalena 06 Śląsk Wrocław 5:00.94 693
50m: 31.30 31.30 150m: 1:46.89 39.33 250m: 3:07.83 41.73 350m: 4:26.68 36.14

100m: 1:07.56 36.26 200m: 2:26.10 39.21 300m: 3:50.54 42.71 400m: 5:00.94 34.26

4. Lubińska Alicja 05 Jedynka Łódź 5:02.56 682
50m: 31.28 31.28 150m: 1:47.84 40.42 250m: 3:08.43 41.98 350m: 4:26.94 36.44

100m: 1:07.42 36.14 200m: 2:26.45 38.61 300m: 3:50.50 42.07 400m: 5:02.56 35.62

5. Jach Tamara 06 Śląsk Wrocław 5:06.30 657
50m: 32.31 32.31 150m: 1:51.84 41.36 250m: 3:14.85 42.97 350m: 4:32.39 34.17

100m: 1:10.48 38.17 200m: 2:31.88 40.04 300m: 3:58.22 43.37 400m: 5:06.30 33.91

6. Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 5:06.89 653
50m: 32.07 32.07 150m: 1:50.77 41.16 250m: 3:14.21 43.12 350m: 4:33.02 35.68

100m: 1:09.61 37.54 200m: 2:31.09 40.32 300m: 3:57.34 43.13 400m: 5:06.89 33.87

7. Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 5:11.30 626
50m: 32.19 32.19 150m: 1:51.81 42.17 250m: 3:14.64 43.47 350m: 4:36.01 36.94

100m: 1:09.64 37.45 200m: 2:31.17 39.36 300m: 3:59.07 44.43 400m: 5:11.30 35.29

8. Pasierowska Wiktoria 05 GIM 92 Ursynów Warszawa 5:12.68 618
50m: 32.35 32.35 150m: 1:48.02 39.59 250m: 3:13.40 46.18 350m: 4:36.40 35.89

100m: 1:08.43 36.08 200m: 2:27.22 39.20 300m: 4:00.51 47.11 400m: 5:12.68 36.28

Finał B
9. Nikiel Natalia 06 Park Wodny Tarn. Góry 5:14.35 608

50m: 33.80 33.80 150m: 1:53.33 41.42 250m: 3:18.75 45.10 350m: 4:40.45 36.35
100m: 1:11.91 38.11 200m: 2:33.65 40.32 300m: 4:04.10 45.35 400m: 5:14.35 33.90

10. Tupalska Oliwia 05 AZS UMCS Lublin 5:14.44 607
50m: 31.52 31.52 150m: 1:51.15 41.41 250m: 3:17.21 45.45 350m: 4:39.14 36.54

100m: 1:09.74 38.22 200m: 2:31.76 40.61 300m: 4:02.60 45.39 400m: 5:14.44 35.30

11. Bukowska Olga 05 MKP Szczecin 5:16.41 596
50m: 32.37 32.37 150m: 1:52.91 42.20 250m: 3:19.77 45.71 350m: 4:41.78 36.17

100m: 1:10.71 38.34 200m: 2:34.06 41.15 300m: 4:05.61 45.84 400m: 5:16.41 34.63

12. Sulak Antonina 06 Piątka Konstantynów Ł. 5:17.33 591
50m: 32.93 32.93 150m: 1:52.12 40.95 250m: 3:19.06 47.22 350m: 4:41.41 37.07

100m: 1:11.17 38.24 200m: 2:31.84 39.72 300m: 4:04.34 45.28 400m: 5:17.33 35.92

13. Tadko Wiktoria 05 SMS Victoria Racibórz 5:19.96 576
50m: 32.93 32.93 150m: 1:53.94 41.72 250m: 3:21.55 46.66 350m: 4:45.10 36.70

100m: 1:12.22 39.29 200m: 2:34.89 40.95 300m: 4:08.40 46.85 400m: 5:19.96 34.86

14. Sojka Oliwia 06 Aqua Team Mikołów 5:24.05 555
50m: 33.20 33.20 150m: 1:55.04 43.34 250m: 3:22.68 45.80 350m: 4:47.31 38.55

100m: 1:11.70 38.50 200m: 2:36.88 41.84 300m: 4:08.76 46.08 400m: 5:24.05 36.74
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Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 18 - 21/7/2023

Konkurencja 14, Kobiet, 400m zmienny, Finał, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. Furmańska Julia 06 Nawa Skierniewice 5:35.96 498
50m: 33.98 33.98 150m: 1:57.84 43.34 250m: 3:28.92 49.66 350m: 4:58.58 39.70

100m: 1:14.50 40.52 200m: 2:39.26 41.42 300m: 4:18.88 49.96 400m: 5:35.96 37.38

16. Aleksandrowicz Hanna 06 MKP Szczecin 5:36.41 496
50m: 34.18 34.18 150m: 1:57.48 43.78 250m: 3:29.33 48.90 350m: 4:58.88 40.31

100m: 1:13.70 39.52 200m: 2:40.43 42.95 300m: 4:18.57 49.24 400m: 5:36.41 37.53

Konkurencja 15 Chłopców, 400m zmienny 17 - 18 lat
19/7/2023 - 18:39 Wyniki Finał
Rekord Polski 18 4:18.40 Matczak Mateusz 00905 Antwerp (BEL) 22/7/2007
Rekord Polski 17 4:20.27 Matczak Mateusz 00905 Palma de Mallorca (ESP) 6/7/2006
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa 4:30.27 734

50m: 28.70 28.70 150m: 1:36.73 35.95 250m: 2:50.17 38.60 350m: 4:00.43 31.04
100m: 1:00.78 32.08 200m: 2:11.57 34.84 300m: 3:29.39 39.22 400m: 4:30.27 29.84

2. Kozłowski Igor 05 AZS UMCS Lublin 4:30.34 733
50m: 28.47 28.47 150m: 1:36.79 35.30 250m: 2:49.43 38.38 350m: 4:00.83 32.46

100m: 1:01.49 33.02 200m: 2:11.05 34.26 300m: 3:28.37 38.94 400m: 4:30.34 29.51

3. Nowacki Błażej 05 AZS UMCS Lublin 4:32.71 714
50m: 27.88 27.88 150m: 1:35.64 36.29 250m: 2:48.14 37.04 350m: 3:59.78 32.50

100m: 59.35 31.47 200m: 2:11.10 35.46 300m: 3:27.28 39.14 400m: 4:32.71 32.93

4. Kapała Bartosz 06 Kormoran Olsztyn 4:33.40 709
50m: 28.54 28.54 150m: 1:36.81 35.65 250m: 2:51.48 39.67 350m: 4:03.83 31.84

100m: 1:01.16 32.62 200m: 2:11.81 35.00 300m: 3:31.99 40.51 400m: 4:33.40 29.57

5. Popiel Mikołaj 06 AZS UMCS Lublin 4:40.81 654
50m: 27.63 27.63 150m: 1:36.17 36.18 250m: 2:51.74 40.18 350m: 4:07.50 34.38

100m: 59.99 32.36 200m: 2:11.56 35.39 300m: 3:33.12 41.38 400m: 4:40.81 33.31

6. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 4:44.39 630
50m: 29.02 29.02 150m: 1:41.43 38.02 250m: 2:58.56 39.88 350m: 4:12.62 33.83

100m: 1:03.41 34.39 200m: 2:18.68 37.25 300m: 3:38.79 40.23 400m: 4:44.39 31.77

7. Kobus Tymoteusz 05 Żabianka Gdańsk 4:44.60 628
50m: 28.83 28.83 150m: 1:42.00 40.27 250m: 3:00.55 40.64 350m: 4:14.30 33.19

100m: 1:01.73 32.90 200m: 2:19.91 37.91 300m: 3:41.11 40.56 400m: 4:44.60 30.30

8. Jarczewski Franciszek 05 UKS 190 Łódź 4:46.21 618
50m: 29.32 29.32 150m: 1:41.35 38.47 250m: 2:59.57 41.57 350m: 4:14.65 33.06

100m: 1:02.88 33.56 200m: 2:18.00 36.65 300m: 3:41.59 42.02 400m: 4:46.21 31.56

Finał B
9. Frankowski Miłosz 05 Juvenia Wrocław 4:44.88 627

50m: 30.66 30.66 150m: 1:44.09 37.95 250m: 3:01.66 39.92 350m: 4:14.16 31.94
